МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.ТРОСТЯНКА

БАЛАШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                          Приказ № 183

31.08.2021 г

Об утверждении решения педсовета.

На основании решения педагогического совета (протокол № 1 от 30.08.2021 г),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Анализ работы школы за прошедший учебный год более подробно изучить на заседаниях

предметных МО, учесть при планировании работы учителей - предметников и классных

руководителей.

2.ШМС и ШМО разработать план методической работы педагогического коллектива на 2021-2022

уч.год  до 20.09.2021 г (председатель ШМС, руководители ШМО  )

3. На заседаниях ШМО проанализировать результаты ГИА в 2019 году, выявить причины низких

результатов обучающихся на ГИА и определить пути повышения качества  образовательных услуг

в 2021-2022 уч.году до 20.09.2021 г (отв.Фадеев А.В., Зверовая О.Н.)

4.Утвердить перечень предметов для промежуточной аттестации обучающихся 2-8, 10 классов в

2021-2022 уч.году.

2-4 классы
класс Количество

предметов

вынесенных на

промежуточную

аттестацию в

2021-2022

учебном году

Наименование предмета

Информация о предметах,

внесенных на промежуточную

аттестацию

Запрет

на

использ

ование

средств

связи

Сроки проведения

промежуточной

аттестации

Форма проведения

контрол

ьная

работа

тести

рован

ие

в форме

ВПР

2 2 Русский язык +   + 20.05.22-27.05.22

2 2 Математика  +   + 20.05.22-27.05.22

3 2 Русский язык +   + 20.05.22-27.05.22

3 2 Математика  +   + 20.05.22-27.05.22

4 2 Русский язык +   + 20.05.22-27.05.22

4 2 Математика  +   + 20.05.22-27.05.22

5-8 классы
класс Количество

предметов

вынесенных на

промежуточную
аттестацию в

2021/   2022

учебном году

Наименование предмета

Информация о предметах, внесенных на
промежуточную аттестацию

Сроки проведения
промежуточной

аттестации

Форма проведения

контрольн
ая работа

тестиров
ание

в
форме

ВПР

в форме
ОГЭ

5 2 Математика +    20.05.22-27.05.22

5 2 Русский язык  +   20.05.22-27.05.22

6 2 Биология +    20.05.22-27.05.22

6 2 География  +   20.05.22-27.05.22

7 2 История  +   20.05.22-27.05.22

7 2 Физика  +   20.05.22-27.05.22

8 2 Математика     + 20.05.22-27.05.22

8 2 Русский язык    + 20.05.22-27.05.22

10 класс

Промежуточная аттестация в 10-м классе осуществляется в период с 20 мая 2022 года по

27 мая 2022 года без прекращения образовательной деятельности в форме ЕГЭ по

русскому языку и математике.

Защита проектов обучающихся 2-8, 10 классов проводится с 14.03.22 по 18.03.22 г

Повторная аттестация- 28, 30 мая 2022 года и  2-6 сентября 2022 года.

5. Довести до сведения обучающихся и родителей перечень предметов для

промежуточной аттестации за 2021-2022 уч.год.- отв. кл.руководители (сентябрь 2021 г)

6.Учителям-предметникам предоставить  образцы работ для публикации на сайте школы

до 01.10.2021 г.

7. Учителю Просветовой Н.А. опубликовать демоверсии на школьном сайте до 05.10.2021

г.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Е.Г. Приходько

		2021-09-12T22:00:39+0400
	Приходько Елена Георгиевна
	я подтверждаю этот документ